UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v giải quyết đề nghị điều chỉnh

công suất Nhà máy xi măng

Thanh Sơn và bổ sung Quy hoạch

phát triển xi măng Việt Nam.

  Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Ngọc Lặc;

- Công ty Cổ phần Xi măng Thanh Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 7049/SKHĐT-CNDV ngày

23/11/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tham mưu giải quyết đề nghị

điều chỉnh công suất Nhà máy xi măng Thanh Sơn và bổ sung Quy hoạch phát

triển xi măng Việt Nam và Công văn số 30/20-XMTS ngày 24/11/2020 của

Công ty Cổ phần Xi măng Thanh Sơn về việc giải trình phương án huy động

vốn cho dự án và cam kết thực hiện xây dựng công trình nhà máy xi măng

Thanh Sơn. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương, Sở

Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Ngọc Lặc và các

ngành, đơn vị có liên quan, tổ chức làm việc với Công ty Cổ phần Xi măng

Thanh Sơn để làm rõ các nội dung liên quan đến đề nghị nâng công suất Nhà

máy xi măng Thanh Sơn và bổ sung Quy hoạch phát triển xi măng Việt Nam;

tổng hợp đầy đủ ý kiến các ngành, đơn vị liên quan, có ý kiến đề xuất, báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (T627).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-01T07:50:11+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-01T20:13:02-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-01T20:13:13-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-01T08:49:33+0700